2022 年 4 月 5 日

各 位

サンリン株式会社

弊社社員の新型コロナウイルス感染について

 当社における新型コロナウイルス感染者の発生状況について、下記の通りお知らせいた

します。

 感染者発生事業所におきましては、ただちに事業所内の消毒を実施するとともに、保健所

の指導に基づいた社内外の濃厚接触者の調査および同事業所社員のＰＣＲ検査を実施し、

感染拡大の防止と社員の健康状態の把握を行っております。

弊社におきましては、感染予防対策として、マスク着用、手指等の消毒、会食の制限のほ

か、諸処の対策を徹底しておりますが、引き続き長野県及び関係官庁の方針に沿って感染拡

大の防止に努めて参ります。

記

判 明 日 事 業 所 人 数

2022 年 3 月 28 日 長野支店（長野市） ２名

2022 年 3 月 29 日 本社（東筑摩郡山形村） 1 名

2022 年 3 月 30 日 長野支店（長野市） 1 名

2022 年 4 月 4 日 佐久平支店（小諸市） 1 名

以上